附件1                项目预算及采购要求 
	合同包
	设备名称
	数量

（台套）
	最高限价

（万元）
	交货期
	质保期

	1
	低频信号光电隔离器
	1
	3.50 
	3个月
	1年

	2
	BenchVue 应用软件
	1
	2.10 
	2个月
	1年

	3
	谐波/闪烁信号发生器
	1
	4.30 
	16周
	1年

	4
	1GHz以上辐射骚扰

梳状信号源
	1
	3.30 
	16周
	1年

	说明：

1、本项目报价：包括设备费、运输费、安装费、管理费、税金、保险等一切费用。

2、付款方式：项目验收合格后办理相关结算，根据结算资料十个工作日内支付至结算金额的80%。余结算金额20%，待正常使用三个月后无质量问题无息支付。发票应为增值税专用发票。 

3、验收：按本技术要求和合同约定进行验收。



合同包1   低频信号光电隔离器技术要求

一、低频信号光电隔离器技术指标：

1、★带宽可达DC-1MHz的模拟信号；

2、★接口：BNC，差分或单端输入/输出，输入阻抗：>72.5k/145k/435kΩ，输出阻抗：100Ω，可以用监视EUT或者给EUT施加激励；

3、★输入电压范围选择（三档可调）：±8、±16和±48V； 
4、★输出电压范围选择（三档可调）：±4、±8和±16V；

5、内置4.4AH可充电锂电池，低功耗设计，可工作>20小时；

6、通道数量：1个；

7、采样率：5MSPS；

8、端到端延时：1.8μs典型；

9、光纤接口：ST；

10、光缆：多模渐变型62.5/125μm 或100/140μm；

二、低频信号光电隔离器应符合以下要求：

★产品拥有加固的电磁兼容设计，满足CISPR 25、ISO 11452以及ISO10605测试要求：

1、CISPR 25级别5；

2、ISO 11452-2测试：200V/m（500kHz－18GHz），600V/m（雷达波脉冲，1.2GHz-3.2GHz）；

3、ISO 11452-4（BCI测试）：200mA；

4、ISO10605：±25KV瞬时保护。
三、设备必备配置：

1、1个低频信号光纤链路发送器；

2、1个低频信号光纤链路接收器；
3、1根ST/ST单芯多模光纤：20米；
4、2根0.5米电缆，一端接BNC插头；
5、2根2米电缆，一端接BNC插头；
6、2个8.4VDC充电器；
7、1套打印的使用手册；

8、1个坚固包装盒。

合同包2    BenchVue应用软件技术要求

一、BenchVue应用软件技术要求：

1、★全套BenchVue 仪器控制、自动化和分析应用软件；

2、★支持控制和自动化应用软件包括：数字万用表、函数发生器、电源、示波器、数据采集、功率计、FieldFox 分析仪、通用计数器、电子负载、频谱分析仪、网络分析仪、信号发生器、功率分析仪、面向教育行业的控制软件包、太阳能电池阵列仿真等；

3、★支持现有实验室仪器设备（Agilent 34401A 数字万用表、Agilent DSO7104A 存贮示波器、Agilent E5071C 网络分析仪、Agilent E4438C矢量信号发生器、Agilent E4440A频谱分析仪等）；

4、★支持提供免费永久维护升级支持服务；

5、★支持通过 TEST FLOW 实现自动化测试并输出结果；

6、★支持演示模式及演示样机型号管理，无需硬件也可评估程序的运行结果；

7、★支持即插即用式的仪器控制；
8、★支持多名用户通过服务器访问软件；
9、支持移动设备连接，支持使用无线设备访问由 LAN、GPIB、USB 或 RS-232 连接的仪器。

合同包3     谐波/闪烁信号发生器技术要求

一、谐波/闪烁信号发生器技术指标：

1、★频率范围：50 Hz to 2 kHz；
2、★谐波：根据EN 61000-3-2，具有稳态谐波模式和波动谐波模式；
3、★闪烁：测量短期闪烁(Pst)按照EN 61000-3-3，干扰在1Hz和8.33Hz；

4、★稳定负载输出，提供一系列标定的稳定电平的谐波和闪烁干扰信号，用于校验谐波/闪烁测量系统的稳定性，满足可以用于不同系统之间的校准参照标准。

5、★提供信号发生器出厂数据或验证证书。
合同包4    1GHz以上辐射骚扰梳状信号源技术要求

一、1GHz以上辐射骚扰梳状信号源技术指标：
1、★梳状信号信号源的内部电路确保输出稳定、精确，可以用作对执行 EMC 测试的OATS （开阔场）或电波暗室核查时的参考信号源。

2、★频率范围：1GHz - 18 GHz

3、频率步进尺寸：100 MHz

4、★幅度变化：± 2 dB

5、★电池电压过低自动关闭 RF 输出
6、天线：全向天线

7、★由可充电的内部电池组供电，配对应的电池充电器。

8、当电池充满电时可供梳状信号发生器连续使用 15 小时以上。

9、★提供信号发生器出厂数据或验证证书

	附件2                   投标人报名表

	投标项目名称

（编号及合同包号）
	

	报名投标单位名称及盖章
	

	报名投标单位联系人及联系电话
	

	报名时间
	


附件3                       评分标准
各投标人的总评分=A+B+C，其中价格分A为45分, 技术分B为43分,商务分C为12分。具体评分细则如下：
	序号
	评标项目
	评标
权重
	评价方法

	一
	A投标价格
评分
45分
	45分
	A＝T0/Tn×45

A：投标人的报价得分
Tn：投标人的评标价
T0：评标基准价，取所有有效投标中最低的评标价为投标基准价，有效投标指经评审响应招标文件资格和技术/商务要求并低于采购人控制价的投标
*计算分数时四舍五入取小数点后两位。

	二
	技术部分评分B（满分43分，B=B1+B2+B3）技术部分最终得分低于技术部分总分70%（含70%）的投标人，视为未实质性响应招标文件要求，为无效标处理。

	B1
	设备性能、技术参数和设备质量
（满分35分）
	35分
	根据各投标人所投设备性能以及技术参数和设备质量对招标文件各项基本要求（附件1项目预算及采购要求中具体技术要求细项条款要求）的逐项响应承诺等方面情况由评委进行评议评分，投标人所投设备完全满足招标文件技术规范及要求的，得35分。有负偏离情况的，评标委员会将根据该技术参数的负偏离对所投标设备的使用影响程度进行以下扣分：
标注“★”号的技术参数有一个或一个以上“★”不满足的，则视为无效投标。未标注“★”号的技术参数每负偏离一项扣2分，本项得分低于25分的视为技术参数实质性不满足招标文件要求，无效标标处理。

	 B2
	产品的佐证资料
（满分4分） 
	4分
	（1） 彩页资料完整且能佐证所投标产品的主要技术参数及功能得4分； 
（2）彩页资料或相关复印件仅能部分佐证所投标产品的主要技术参数及功能得2分；
（3）无提供彩页资料，或提供的彩页资料与所投设备的规格型号不一致，或彩页资料及相关复印件不能佐证所投标产品的主要技术参数及功能为0分；

	B3
	产品配置、技术先进性
（满分4分）
	4分
	横向比较所投产品的技术先进性、配置的合理性、齐全性、备件提供情况，由评标专家在0-4之间评分。

	三
	商务部分评分C（满分12分，C=C1+C2+C3）

	C1
	业绩情况
（满分6分）
	  6分
	评委会根据所提供的投标产品近三年（日期以验收报告为准）在国内所完成的与本次投标同类设备的销售业绩情况进行打分，每提供一份得1分，满分6分（其中合同占3分、验收报告占3分）。招标人需提供采购合同文本复印件,以及能证明该业绩项目采购人验收合格的相关文件复印件。原件备查。

	C2
	质保期
（满分3分）
	3分
	投标人所投设备的保修期必须满足招标的要求，在此基础上每增加1年加1分，最高得3分。未增加保修期的不得分。

	C3
	售后服务、
技术培训
承诺
（满分3分）
	2分
	根据投标人对其售后服务的专业性、可能性、快捷性及维修响应时间、维修方式、质保期后维修服务的项目及费用承诺）由评标专家在0-2分之间打分。

	
	
	1分
	根据投标人提供的培训方案的可行性、合理性、实用性等方面情况，由评委在0-1分之间进行打分，未提供技术培训承诺的视同响应招标文件要求，本项得0分。
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